МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.06.2023 	№ 187-Р
Томск
[bookmark: _Hlk114069155]О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Октябрьского сельского поселения

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17.11.2014 № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», на основании решения Совета Октябрьского сельского поселения от 24.11.2022 № 10 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Октябрьского сельского поселения»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Октябрьского сельского поселения:
Масловского Андрея Николаевича, заместителя Главы Томского района – начальника Управления ЖКХ, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Томского района;
Постернак Яну Михайловну, заместителя Главы Томского района – начальника Управления Делами Администрации Томского района;
Ткачука Александра Александровича, заместителя Главы Томского района - начальника Управления территориального развития Администрации Томского района;
Хохлову Оксану Геннадьевну, начальника организационного отдела Управления Делами Администрации Томского района.
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района	А.Н. Масловский

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]